
Муниципальное образовательное казённое учреждение 

дополнительного образования  

Детская музыкальная школа г. Мураши Кировской области  

 

 

 

 
 

 
 

ПРИКАЗ 
 

от 27.03.2020 года                                                       № 15 

«Об объявлении нерабочих дней в МОКУ ДО ДМШ г. Мураши» 

 
В соответствии с Указом президента № 206 от 25.03.2020 «Об объявлении в 

Российской Федерации нерабочих дней», приказом Управления образованием и 

социальной работой администрации Мурашинского района № 34 § 4 от 26.03.2020 

«Об объявлении нерабочих дней в образовательных организациях Мурашинского 

района» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить с 30 марта по 3 апреля 2020 г. нерабочие дни с сохранением за 

работниками заработной платы. 

2. Рекомендую сотрудникам оставаться в этот период дома. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 


